RESULTADO PARCIAL DO EDITAL PROEPI – 008/2013 – PROEQ

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação do Instituto Federal do Paraná –

PROEPI/IFPR, por meio de sua Diretoria de Pesquisa – DIPE, torna público o nome dos

coordenadores selecionados para a segunda etapa do processo de análise e julgamento das

propostas para aquisição de equipamentos para pesquisa.

A segunda etapa  do processo consiste em defesa da proposta pelo coordenador ou

vice-coordenador através de videoconferência com a comissão avaliadora da PROEPI.

A tabela em anexo discrimina o nome do coordenador, o campus de origem, o título

das propostas selecionadas e a data/horário da videoconferência.

O resultado final será divulgado até o dia 20/06/2013.

Para maiores esclarecimentos favor entrar em contato com a Diretoria de Pesquisa

pelo e-mail:  dipe.bolsa@ifpr.edu.br ou  ana.muritiba@ifpr.edu.br,  ou pelos telefones: (41)

3535-1635, (41) 3595-7680 ou (41) 8812-3167.

Curitiba, 13 de junho de 2013.

_________________________________________________
Silvestre Labiak Junior

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação
Instituto Federal do Paraná

* O original encontra-se assinado na PROEPI

1 de 2

mailto:dipe.bolsa@ifpr.edu.br
mailto:ana.muritiba@ifpr.edu.br

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL PROEPI – 008/2013 – PROEQ

ANEXO ÚNICO

2 de 2

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL PROEPI 008/2013 – PROEQ

COORDENADOR CÂMPUS TÍTULO DA PROPOSTA

GABRIELLE JACKLIN ELER LONDRINA 17/06/13 – 14h

HUGO FEITOSA JURCA IRATI 17/06/13 – 15h

SAUL FERREIRA CALDAS NETO UMUARAMA
Laboratório de Bromatologia e Análise Ambiental

17/06/13 – 16h

SUELLEN JENSEN KLOSOSKI PARANAVAÍ 17/06/13 – 17h

DATA/HORÁRIO
DA DEFESA

Implementação do Laboratório de Pesquisa e
Inovação em Saúde do IFPR (LPIS-IFPR)

Aquisição de um Laboratório de Química Analítica no
Câmpus de Irati

Modificação de Amidos e Caracterização Físico-
Química Visando o seu Emprego no
Desenvolvimento de Produtos Alimentícios